
Opgaveoverblik – opsætning af filter som genveje til kortet ”Opgaver” 

 
Fase Forklaring Navigation 

Åbn liste Det er muligt at oprette ekstra filtre, som hjælper dig f.eks. at 
kunne se opgaver for flere organisationer på en gang – uden 
at skulle logge ud og ind igen.  
Filtet kan opsættes til visning på ”Mit overblik” 
Klik på opgaveoverblik i menuen til venstre 

 
 
 
 

Opret filter  Klik på filter-ikonet i øverste højre hjørne. 

 
Opsæt filter Viste kolonner* 

Vælg hvilke kolonner der ønskes vist på listen. Jo flere kolonner 
der vælges, jo bredere bliver listen og brugeren skal evt. scrolle 
til siden for at kunne se hele listen. 
Anbefalet er, at afkrydse felter som på billedet her til højre. 

 

 
Data 
Vælg organisationer – og vælg her de organisationer du vil søge 
for. Der kan vælges flere organisationer ind her. 
 
Vælg Opgavetype – Alle valgte 
 
Vælg Status: Ledig 
 
Status Håndteret/ I gang kan vælges når man ”mangler” en 
opgave som andre har håndteret – og man gerne vil fremsøge 
den igen. 
 

 
 

 

Søg Klik på søg 
Listen viser nu din udsøgning.  

 

 

 

Gem filteret Klik på stjernen 
 
Navngiv filteret med sigende navn 

fx. Spl. Nord, Spl. Syd osv. – alt efter dit behov 

 

Vælg at filteret skal vises i ”Mit overblik” 

Alle filtre, hvor der er valgt ”Mit overblik” (der kan være så 

mange, som du ønsker), bliver synlige på ”Mit overblik” på 

relaterede kort. Her vil et tal angive hvor mange opgaver filteret 

indeholder 

 

Vælg hvorvidt filteret skal være forvalgt 

KUN et af dine filtre kan være forvalgt. Det betyder, at det vil 
være det filter, der er valgt, hvis du fremover tilgår listen fra 
venstre menuen. 
 
Ved oprettelse af flere filtre på baggrund af eksisterende, skal 
man vælge Gem Ny, da man ellers overskriver/redigerer i 
eksisterende. 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 



 

Bonusinfo: 

Har man behov for at filtrere opgaver til eksempelvis  

ressourceplanlægger – kan dette gøre ved at trykke  

på pilen ved Ansvarlig rolle. Herved grupperes opgaverne. 

 


